MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
www.cead.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 03/2024 - CEAD/UFPI, de
30 de janeiro de 2024

O presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção
de candidatos  à  função de Professor  Formador  para,  na condição de bolsista
UAB/CAPES,  atuar  junto  ao  Curso  de  Bacharelado  em  Sistemas  de
Informação/CEAD/UFPI,  nos  termos  do  Edital  03/2024  –  CEAD/UFPI,  de  30 de
janeiro de 2024, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, da
forma como segue:

Área de Administração:

N° CPF Situação Motivo

1 014.***.***-00 Indeferido Falta  de
documentação
exigida pelo item 3.1
f) do Edital.

2 009.***.***-78 Deferido -

3 017.***.***-00 Indeferido A  área  do  título  do
mestrado não é área
exigida pelo item 2.1
– Administração.

4 130.***.***-06, Deferido -

5 026.***.***-56 Deferido -

6 048.***.***-02 Deferido -

7 057.***.***-80 Deferido -

8 851.***.***-68 Deferido -

9 565.***.***-00 Deferido -

10 025.***.***-26 Deferido -

11 962.***.***-15 Deferido -

12 019.***.***-10 Deferido -

13 017.***.***-02 Deferido -

14 657.***.***-00 Deferido -

15 998.***.***-53 Deferido -

16 004.***.***-14 Deferido -

17 827.***.***-00 Indeferido Não  enviou  os
anexos  exigidos  nos
itens 3.1 h) e 3.1 i).

http://www.cead.ufpi.br/

Área de Matemática:

N° CPF Situação Motivo

1 910.***.***-04, Deferido -

2 051.***.***-18 Deferido -

3 023.***.***-40 Deferido -

4 049.***.***-35 Deferido -

5 013.***.***-47 Deferido -

6 663.***.***-04 Deferido -

7 023.***.***-00 Deferido -

8 836.***.***-34 Deferido -

9 027.***.***-03 Deferido -

10 053.***.***-77 Deferido -

11 350.***.***-34 Deferido -

Área de Sistemas de Informação:

N° CPF Situação Motivo

1 033.***.***-07 Deferido -

2 008.***.***-26 Indeferido Falta  de
documentação
comprobatória  do
título  de  mestrado
exigido pelo item 2.1
do Edital.

3 045.***.***-40 Indeferido A área  do  título  do
mestrado  não  é  na
área  exigida  pelo
item 2.1 –  Sistemas
de Informação.

4 005.***.***-98 Deferido -

5 958.***.***-15 Deferido -

6 890.***.***-97 Deferido -

7 958.***.***-53 Deferido -

8 945.***.***-91 Deferido -

9 035.***.***-71 Deferido -

10 864.***.***-10 Deferido -

11 811.***.***-87 Deferido -

12 342.***.***-34 Deferido -

13 914.***.***-34 Deferido -

14 050.***.***-80 Deferido -

15 839.***.***-72 Deferido -

16 010.***.***-00 Deferido -

17 819.***.***-82 Deferido -

18 033.***.***-21 Deferido -

19 010.***.***-95 Deferido -

20 937.***.***-20 Deferido -

21 077.***.***-18 Deferido -

22 040.***.***-70 Deferido -

23 656.***.***-72 Indeferido Falta  de
documentação
comprobatória  do
título  de  mestrado
exigido pelo item 2.1
do Edital.

24 993-***.***-04 Indeferido Não  preencheu  o
anexo  exigido  pelo
item 3.1 h).

Teresina-PI, 01/03/2024

Prof Dr Leonardo Ramon Nunes de Sousa
Presidente da Comissão de Seleção

Edital Nº 03/2024 – CEAD/UFPI
Portaria Nº13/2024

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 03/2024 - CEAD/UFPI, de 30 de janeiro de 2024
	Prof Dr Leonardo Ramon Nunes de Sousa

		2024-03-01T01:35:43-0300